
RC DE GOLF  LA TOJA Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 20:49:41

5ª PRUEBA JUVENIL FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Toja 1) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: GC5118492

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MATEO FRAGA, IGNACIO LA CORUÑA 2.2 M M 1 2 74 74
2 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS RIA DE VIGO 4.8 4,6 M M 2 5 76 76
3 FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE CHAN DO FENTO 7.0 M M 2 8 80 80
4 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO RAC VIGO 8.0 M M 2 9 81 81
5 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MA LA CORUÑA 3.9 4,0 M M 1 4 82 82
6 AIZPURUA LOPEZ, JAVIER LA CORUÑA 1.9 2,0 M M 1 2 84 84
7 CANAL CAMPOS, JAIME RCG LA TOJA 4.4 4,5 M M 1 5 87 87
8 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO VAL DE ROIS 9.6 9,7 M M 2 11 88 88
9 ABRIL  ALVAREZ, TERESA CAMPOMAR 9.8 9,9 M F 2 14 89 89

10 FERNANDEZ GARCIA, ANDREA HERCULES 12.0 12,1 M F 3 17 95 95
YAÑEZ PERTEAGUDO RAUL PADERNE 11.5 11,6 M M 3 13 95 95

12 NOGUEIRA BAULDE, PABLO CHAN DO FENTO 18.1 18,2 M M 3 21 101 101
13 MOVILLA TOURIÑO, JUDITH REAL MONTEALEGR 9.8 9,9 M F 2 14 104 104

ALBORES RAMOS, JORGE VAL DE ROIS 11.2 11,3 M M 2 13 104 104



RC DE GOLF  LA TOJA Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 21:04:02

5ª PRUEBA JUVENIL FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Toja 1) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: GC5118492

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS RIA DE VIGO 4.8 4,6 M M 2 5 71 71
2 MATEO FRAGA, IGNACIO LA CORUÑA 2.2 M M 1 2 72 72

FARIÑAS MANSILLA, ENRIQUE CHAN DO FENTO 7.0 M M 2 8 72 72
COVELO RODRIGUEZ, PEDRO RAC VIGO 8.0 M M 2 9 72 72

5 ABRIL  ALVAREZ, TERESA CAMPOMAR 9.8 9,9 M F 2 14 75 75
6 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO VAL DE ROIS 9.6 9,7 M M 2 11 77 77
7 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MA LA CORUÑA 3.9 4,0 M M 1 4 78 78

FERNANDEZ GARCIA, ANDREA HERCULES 12.0 12,1 M F 3 17 78 78
9 NOGUEIRA BAULDE, PABLO CHAN DO FENTO 18.1 18,2 M M 3 21 80 80

10 AIZPURUA LOPEZ, JAVIER LA CORUÑA 1.9 2,0 M M 1 2 82 82
CANAL CAMPOS, JAIME RCG LA TOJA 4.4 4,5 M M 1 5 82 82
YAÑEZ PERTEAGUDO RAUL PADERNE 11.5 11,6 M M 3 13 82 82

13 MOVILLA TOURIÑO, JUDITH REAL MONTEALEGR 9.8 9,9 M F 2 14 90 90
14 ALBORES RAMOS, JORGE VAL DE ROIS 11.2 11,3 M M 2 13 91 91



RC DE GOLF  LA TOJA Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 21:03:06

5ª PRUEBA JUVENIL FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Toja 1) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: GC5118492

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MEDRANO CANEDA, ANTONIO RCG LA TOJA -0.7 -0,6 M M 1 -2 74 74
2 PERNAS MARIÑO, BELTRAN RAC VIGO 7.1 M M 2 8 80 80
3 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO LA CORUÑA 3.7 3,8 M M 1 4 81 81
4 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN CAMPOMAR 5.2 5,3 M M 2 6 83 83
5 CABO ROSSIGNOLI, JOSE RAC VIGO 6.4 6,5 M M 2 7 86 86

BARBEITO LOPEZ, MANUEL PADERNE 6.0 6,2 M M 2 7 86 86
7 FERNANDEZ DACAL, CECILIA REAL MONTEALEGR 4.2 4,4 M F 1 7 89 89

RIVEIRO QUINTANS, PABLO VAL DE ROIS 5.8 5,9 M M 2 6 89 89
9 BAYO CAMPOS, LOLA LA CORUÑA 10.0 10,1 M F 2 14 90 90

10 RIVERO CRIADO, PABLO LA CORUÑA 9.7 9,8 M M 2 11 92 92
COVELO RODRIGUEZ, JAVIER RAC VIGO 4.9 5,0 M M 2 5 92 92

12 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA VAL DE ROIS 16.3 M F 3 22 94 94
13 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCA RAC VIGO 8.2 8,3 M M 2 9 98 98
14 SOUSA BASANTA, JUAN IGNACIO CAMPOMAR 15.1 15,2 M M 3 18 101 101
15 MARTINEZ SOTO, JACOBO REAL MONTEALEGR 4.3 4,4 M M 1 5 103 103
16 FERNANDEZ SANCHEZ, SARA LIJ VAL DE ROIS 17.6 17,7 M F 3 23 104 104
17 LOMBA PEÑA, MIGUEL REAL MONTEALEGR 11.5 11,6 M M 3 13 105 105
18 LORENZO CRESPO, SANTIAGO RAC VIGO 17.6 17,7 M M 3 21 106 106



RC DE GOLF  LA TOJA Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 21:03:30

5ª PRUEBA JUVENIL FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Toja 1) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: GC5118492

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PERNAS MARIÑO, BELTRAN RAC VIGO 7.1 M M 2 8 72 72
SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA VAL DE ROIS 16.3 M F 3 22 72 72

3 MEDRANO CANEDA, ANTONIO RCG LA TOJA -0.7 -0,6 M M 1 -2 76 76
BAYO CAMPOS, LOLA LA CORUÑA 10.0 10,1 M F 2 14 76 76

5 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO LA CORUÑA 3.7 3,8 M M 1 4 77 77
PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN CAMPOMAR 5.2 5,3 M M 2 6 77 77

7 CABO ROSSIGNOLI, JOSE RAC VIGO 6.4 6,5 M M 2 7 79 79
BARBEITO LOPEZ, MANUEL PADERNE 6.0 6,2 M M 2 7 79 79

9 RIVERO CRIADO, PABLO LA CORUÑA 9.7 9,8 M M 2 11 81 81
FERNANDEZ SANCHEZ, SARA LIJ VAL DE ROIS 17.6 17,7 M F 3 23 81 81

11 FERNANDEZ DACAL, CECILIA REAL MONTEALEGR 4.2 4,4 M F 1 7 82 82
12 RIVEIRO QUINTANS, PABLO VAL DE ROIS 5.8 5,9 M M 2 6 83 83

SOUSA BASANTA, JUAN IGNACIO CAMPOMAR 15.1 15,2 M M 3 18 83 83
14 LORENZO CRESPO, SANTIAGO RAC VIGO 17.6 17,7 M M 3 21 85 85
15 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER RAC VIGO 4.9 5,0 M M 2 5 87 87
16 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCA RAC VIGO 8.2 8,3 M M 2 9 89 89
17 LOMBA PEÑA, MIGUEL REAL MONTEALEGR 11.5 11,6 M M 3 13 92 92
18 MARTINEZ SOTO, JACOBO REAL MONTEALEGR 4.3 4,4 M M 1 5 98 98



RC DE GOLF  LA TOJA Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 21:04:22

5ª PRUEBA JUVENIL FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Toja 1) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: GC5118492

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO VAL DE ROIS 10.5 M M 2 12 86 86
2 HILL GARCIA, ANDREW HERCULES 20.6 16,1 M M 4 24 88 88

PORTO PAZOS, JOSE RAC SANTIAGO 11.2 11,3 M M 2 13 88 88
4 DIAZ LOPEZ, MARIO HERCULES 14.8 14,9 M M 3 17 90 90

CABO ROSSIGNOLI, JUAN RAC VIGO 10.4 10,5 M M 2 12 90 90
6 MARTINEZ PAZOS, ALEJANDRO VAL DE ROIS 16.5 M M 3 19 91 91
7 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA RAC VIGO 27.0 18,7 M F 5 34 94 94

RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS VAL DE ROIS 14.5 14,6 M M 3 17 94 94
9 PACHECO GONZALEZ, MANUELA LA CORUÑA 14.2 14,3 M F 3 19 97 97

MATEO FRAGA, ANA LA CORUÑA 11.2 11,3 M F 2 16 97 97
11 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS RAC VIGO 18.9 M M 4 22 98 98
12 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUN RAC VIGO 15.4 15,5 M M 3 18 99 99
13 BARREIRO GOMEZ, RUBEN PADERNE 22.9 22,1 M M 4 27 102 102
14 PARADA OUTEIRAL, LUCAS VAL DE ROIS 25.6 M M 4 31 103 103
15 OZORES CARRANZA, ERNESTO RAC VIGO 20.3 20,4 M M 4 24 104 104
16 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PALOMA RAC VIGO 22.1 22,2 M F 4 29 113 113
17 PERNAS MARIÑO, MARTIN RAC VIGO 17.3 17,4 M M 3 20 118 118
18 RUFINO FERNANDEZ, INES PADERNE 29.0 M F 5 37 130 130
19 DOPORTO  REGUEIRO, ANTON PADERNE 29.4 M M 5 35 148 148
20 MENDEZ VEIGA, MIGUEL REAL MONTEALEGR 16.5 16,6 M M 3 19 Ret



RC DE GOLF  LA TOJA Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 21:04:57

5ª PRUEBA JUVENIL FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Toja 1) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: GC5118492

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA RAC VIGO 27.0 18,7 M F 5 34 60 60
2 HILL GARCIA, ANDREW HERCULES 20.6 16,1 M M 4 24 64 64
3 MARTINEZ PAZOS, ALEJANDRO VAL DE ROIS 16.5 M M 3 19 72 72

PARADA OUTEIRAL, LUCAS VAL DE ROIS 25.6 M M 4 31 72 72
5 DIAZ LOPEZ, MARIO HERCULES 14.8 14,9 M M 3 17 73 73
6 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO VAL DE ROIS 10.5 M M 2 12 74 74
7 PORTO PAZOS, JOSE RAC SANTIAGO 11.2 11,3 M M 2 13 75 75

BARREIRO GOMEZ, RUBEN PADERNE 22.9 22,1 M M 4 27 75 75
9 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS RAC VIGO 18.9 M M 4 22 76 76

10 RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS VAL DE ROIS 14.5 14,6 M M 3 17 77 77
11 CABO ROSSIGNOLI, JUAN RAC VIGO 10.4 10,5 M M 2 12 78 78

PACHECO GONZALEZ, MANUELA LA CORUÑA 14.2 14,3 M F 3 19 78 78
13 OZORES CARRANZA, ERNESTO RAC VIGO 20.3 20,4 M M 4 24 80 80
14 MATEO FRAGA, ANA LA CORUÑA 11.2 11,3 M F 2 16 81 81

LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUN RAC VIGO 15.4 15,5 M M 3 18 81 81
16 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PALOMA RAC VIGO 22.1 22,2 M F 4 29 84 84
17 RUFINO FERNANDEZ, INES PADERNE 29.0 M F 5 37 93 93
18 PERNAS MARIÑO, MARTIN RAC VIGO 17.3 17,4 M M 3 20 98 98
19 DOPORTO  REGUEIRO, ANTON PADERNE 29.4 M M 5 35 113 113
20 MENDEZ VEIGA, MIGUEL REAL MONTEALEGR 16.5 16,6 M M 3 19 Ret



RC DE GOLF  LA TOJA Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 21:05:17

5ª PRUEBA JUVENIL FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Toja 1) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: GC5118492

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA BAL MONDARIZ 4.3 M F 1 8 81 81
2 PEREZ MEDIN, ANTON HERCULES 13.7 13,1 M M 3 16 88 88
3 PEREZ GRAIÑO, MARCOS LA CORUÑA 15.3 15,0 M M 3 18 89 89
4 ULLOA OIS, SANTIAGO LA CORUÑA 13.3 13,4 M M 3 16 93 93
5 CAAMAÑO GODOY, LAURA RAC VIGO 11.8 11,9 M F 3 16 97 97
6 VAZQUEZ  REGOS, ALEJANDRO LA CORUÑA 11.8 11,9 M M 3 14 98 98
7 ALONSO CLAVERA, IGNACIO LA CORUÑA 23.7 23,3 M M 4 28 99 99
8 DIAZ DIAZ, CARLOS PADERNE 27.5 27,0 M M 5 33 104 104
9 TRILLO CASTELO, JOSE HERCULES 30.5 28,5 M M 5 37 105 105

BOADO MALLON, ANA RAC VIGO 26.5 26,0 M F 5 34 105 105
11 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIM RAC VIGO 18.9 19,0 M F 4 25 106 106
12 FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO RAC SANTIAGO 24.2 24,3 M M 4 29 108 108
13 VARELA  TUBIO, DANIEL VAL DE ROIS 11.4 11,5 M M 2 13 109 109
14 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MA CHAN DO FENTO 30.2 M M 5 36 110 110

OTERO HERMIDA, IAGO VAL DE ROIS 21.7 21,8 M M 4 26 110 110
16 ISORNA FELPETO, ALBA VAL DE ROIS 21.3 21,4 M F 4 28 111 111
17 VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA VAL DE ROIS 23.5 23,6 M F 4 30 115 115
18 SANTOS FIDALGO, MANUEL HERCULES 32.2 M M 5 39 116 116
19 CARRO CORTES, HUGO PADERNE 31.5 M M 5 38 120 120
20 DE LA CALLE VICENTE, PABLO RAC SANTIAGO 23.6 23,7 M M 4 28 122 122
21 FDEZ. DE LA VEGA GUERRA-CAM RAC VIGO 21.5 21,6 M M 4 26 125 125
22 PACHECO GONZALEZ, RODRIGO LA CORUÑA 24.3 24,4 M M 4 29 126 126
23 RESTREBADA DOPICO, JOSE FRA PADERNE 28.9 M M 5 35 130 130
24 CARBAJO BEIRAS, IAGO RAC SANTIAGO 29.5 M M 5 35 Ret



RC DE GOLF  LA TOJA Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 21:06:13

5ª PRUEBA JUVENIL FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Toja 1) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: GC5118492

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRILLO CASTELO, JOSE HERCULES 30.5 28,5 M M 5 37 68 68
2 PEREZ GRAIÑO, MARCOS LA CORUÑA 15.3 15,0 M M 3 18 71 71

ALONSO CLAVERA, IGNACIO LA CORUÑA 23.7 23,3 M M 4 28 71 71
DIAZ DIAZ, CARLOS PADERNE 27.5 27,0 M M 5 33 71 71
BOADO MALLON, ANA RAC VIGO 26.5 26,0 M F 5 34 71 71

6 PEREZ MEDIN, ANTON HERCULES 13.7 13,1 M M 3 16 72 72
7 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA BAL MONDARIZ 4.3 M F 1 8 73 73
8 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MA CHAN DO FENTO 30.2 M M 5 36 74 74
9 ULLOA OIS, SANTIAGO LA CORUÑA 13.3 13,4 M M 3 16 77 77

SANTOS FIDALGO, MANUEL HERCULES 32.2 M M 5 39 77 77
11 FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO RAC SANTIAGO 24.2 24,3 M M 4 29 79 79
12 CAAMAÑO GODOY, LAURA RAC VIGO 11.8 11,9 M F 3 16 81 81

LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIM RAC VIGO 18.9 19,0 M F 4 25 81 81
14 CARRO CORTES, HUGO PADERNE 31.5 M M 5 38 82 82
15 ISORNA FELPETO, ALBA VAL DE ROIS 21.3 21,4 M F 4 28 83 83
16 VAZQUEZ  REGOS, ALEJANDRO LA CORUÑA 11.8 11,9 M M 3 14 84 84

OTERO HERMIDA, IAGO VAL DE ROIS 21.7 21,8 M M 4 26 84 84
18 VAZQUEZ MUÑIZ, MARTA VAL DE ROIS 23.5 23,6 M F 4 30 85 85
19 DE LA CALLE VICENTE, PABLO RAC SANTIAGO 23.6 23,7 M M 4 28 94 94
20 RESTREBADA DOPICO, JOSE FRA PADERNE 28.9 M M 5 35 95 95
21 VARELA  TUBIO, DANIEL VAL DE ROIS 11.4 11,5 M M 2 13 96 96
22 PACHECO GONZALEZ, RODRIGO LA CORUÑA 24.3 24,4 M M 4 29 97 97
23 FDEZ. DE LA VEGA GUERRA-CAM RAC VIGO 21.5 21,6 M M 4 26 99 99
24 CARBAJO BEIRAS, IAGO RAC SANTIAGO 29.5 M M 5 35 Ret



RC DE GOLF  LA TOJA Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 19:47:19

5 PRUEVA LIGA JUVENIL FGG BENJAMIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Toja 1) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: GC5118493

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO LUGO 21.5 20,3 M M 4 11 44 44
2 GUTIERREZ GARCIA, MARTIN RAC VIGO 41.0 33,3 M M 6 22 50 50

LOPEZ ALVAREZ, YAGO HERCULES 23.4 M M 4 12 50 50
4 ULLOA MORENO, INES LA CORUÑA 26.2 25,4 M F 4 17 51 51
5 PEREZ DEL RIO, RUBEN VAL DE ROIS 31.9 M M 5 17 53 53

ULLOA OIS, ALFONSO LA CORUÑA 25.7 25,8 M M 4 13 53 53
7 HERNANDEZ MORA, ISABEL LA CORUÑA 33.0 32,0 M F 5 21 55 55
8 VELLO MORALES, ALEJANDRO RIA DE VIGO 37.0 M M 6 20 57 57
9 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABL RAC VIGO 40.0 M M 6 22 58 58

RIVERA CASADELLA, OSCAR RAC VIGO 35.0 M M 5 19 58 58
11 MANTILLA  GARCIA, CARLOS AL RAC VIGO 42.0 M M 6 23 59 59
12 GONZALEZ FERNANDEZ, ANA BAL MONDARIZ 31.5 31,0 M F 5 20 61 61
13 BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 33.6 M F 5 21 62 62
14 CARREÑO PAISA, LUIS CHAN DO FENTO 46.0 45,0 M M 6 25 64 64
15 FONTENLA LANDIN, CARMEN CHAN DO FENTO 46.0 M F 6 28 69 69

DE LA CUESTA MESEJO, ALVARO RIA DE VIGO 46.0 M M 6 25 69 69
17 VAZQUEZ BLANCO, LUCIA LA CORUÑA 45.0 M F 6 28 71 71
18 CAMANZO RODRIGUEZ, PABLO RAC SANTIAGO 45.0 M M 6 25 73 73
19 VAZQUEZ FERNANDEZ, SANTIAGO VAL DE ROIS 46.0 M M 6 25 81 81



RC DE GOLF  LA TOJA Fecha Listado: 15/09/2018
Hora Listado: 19:46:46

5 PRUEVA LIGA JUVENIL FGG BENJAMIN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: La Toja 1) FECHA: 15/09/2018  CODIGO: GC5118493

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GUTIERREZ GARCIA, MARTIN RAC VIGO 41.0 33,3 M M 6 22 28 28
2 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO LUGO 21.5 20,3 M M 4 11 33 33
3 ULLOA MORENO, INES LA CORUÑA 26.2 25,4 M F 4 17 34 34

HERNANDEZ MORA, ISABEL LA CORUÑA 33.0 32,0 M F 5 21 34 34
5 PEREZ DEL RIO, RUBEN VAL DE ROIS 31.9 M M 5 17 36 36

CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABL RAC VIGO 40.0 M M 6 22 36 36
MANTILLA  GARCIA, CARLOS AL RAC VIGO 42.0 M M 6 23 36 36

8 VELLO MORALES, ALEJANDRO RIA DE VIGO 37.0 M M 6 20 37 37
9 LOPEZ ALVAREZ, YAGO HERCULES 23.4 M M 4 12 38 38

10 RIVERA CASADELLA, OSCAR RAC VIGO 35.0 M M 5 19 39 39
CARREÑO PAISA, LUIS CHAN DO FENTO 46.0 45,0 M M 6 25 39 39

12 ULLOA OIS, ALFONSO LA CORUÑA 25.7 25,8 M M 4 13 40 40
13 GONZALEZ FERNANDEZ, ANA BAL MONDARIZ 31.5 31,0 M F 5 20 41 41

BALTAR ALVAREZ, MENCIA CHAN DO FENTO 33.6 M F 5 21 41 41
FONTENLA LANDIN, CARMEN CHAN DO FENTO 46.0 M F 6 28 41 41

16 VAZQUEZ BLANCO, LUCIA LA CORUÑA 45.0 M F 6 28 43 43
17 DE LA CUESTA MESEJO, ALVARO RIA DE VIGO 46.0 M M 6 25 44 44
18 CAMANZO RODRIGUEZ, PABLO RAC SANTIAGO 45.0 M M 6 25 48 48
19 VAZQUEZ FERNANDEZ, SANTIAGO VAL DE ROIS 46.0 M M 6 25 56 56


